Of Macus eige fourtene aecer sed tiojiunge. 
Of AEsctune tiojiunge healf fourtende aecer sed 7 v. 

georde sed. 
Of Nunnetune. vi. aecer sed. 7 v. giorde sed tijiunge. 
Of ]?an ojiren Macuseige. to tiothunge. yiiii. aecer 

sed. 
Of AEstune to tijiunge. healf. xyiii. aecer sed. 7 xnn. 

giorde sed. 7. in. roda sed. 
Of Pilesgete tiojiunge. vi. aecer sed. Pis is f erf ge 

prit aet Geaceslea. Jiryttene pepmen peorce pyrjie. 7. v. 
pimmen. 7 aehta geonge men. 7. xvi. oxan. fald rejiere. 
7. in. hund. scepa 7. v. seep. 7 xxx. swina. 7 hund teongig 
fliccena 7 eal jias meande jier to ge byriad. 7. xxx. forjier- 
cornes. 7 hund ehtetig aecere ge sapen. 7 an egjipirf. 7. vi. 
biden fate. 7. n. cudas. 7 Jny trogas. 7 lead 7 trefet. 7. 
ix. pint’ stellas. 7. 1. fedels spin. 

Pa AEtheluuine aldor man 7 Ealdulf biscop sealdan 
AEthestanne 7 Alfpolde far Jacesle 7 Faresheued Jione la- 
tostan paenig forban lande into Burch, pa peron per fester 
men. Frana. 7 AEthelsige. pes ealdor mannes earn. 7 Os- 
ferd Frydegistes sune. 7 AElfnoct badan sunu. 7 Sumer- 
lyda preost. 

NUM. IX. 

Carta Regis Edgari de libertatibus Ecclesice Burgi et 
aliis rebus. 

[Ibid. fol. 62.J 

Gratia domini nostri Jesu Christi, omnium s®cu- 
lorum omnia suo nutu distribuentis regna terrarum et 
moderantis habenas rerum. Ego Eadgar sub ipso si- 
dereo rege praesidens regno magnae Britanniae saepe pe- 
titionem venerabilis et Deo dilecti pontificis Adeluuoldi 
super stabilitate ecclesiarum quarum ipse est infatiga- 
bilis constructor accepi, maxime autem super antiqui 
monasterii restitutione ac libertate quod primitus Medes¬ 
hamstede, modo Dei adjutorio ac sua ac nostra instancia 
restauratum, Burch appellatur, quod scilicet quadam 
praerogativa gratiae sancti Petri ac pristin® nobilitatis 
eminentius diligit. Recolens enim illud a pristinis regi¬ 
bus Wlfero, necnon Athelredo aliisque successoribus 
magnified ditatum, et regalibus privilegiis fortissimo sta- 
bilitum, sed ab externo paganorum exercitu destitutum, 
hie Dei sapiens architectus magno zelo domus Dei stu- 
duit reparare, et acquisitis ac redemptis undique pos- 
sessionibus rerum cum nostra regali donatione prout 
potuit amplificare. Ego itaque, pro gratia Sancti Petri, 
tantique patris caritate, ac anim® me® redemptione, 
concedo gratantissime illud sanctum et apostolicum coe- 
nobium inperpetuum esse liberum ab omni seculari causa 
et servitute, ut nullus ecclesiasticorum vel laicorum 
super ipsum vel super ipsius abbatem ullum unquam 
habeat dominium. Sed ipso abbate cum subjecta Christi 
familia in pace Dei et superni janitoris Petri patrocinio 
illud regente, ac rege in omnibus necessitatibus adju- 
vante, ab omni mundiali jugo tarn secunim aeternaliter 
persistat, quam liberum, sed etiam ab episcopali exac- 
tione et inquietudine, ex apostolica libertate et reveren- 
tissimi Archiepiscopi nostri Dunstani auctoritate, cum 
suis appendiciis, id est, Dodesthorp et Ege et Pastune 
perpetuo maneat absolutum. Viliam quoque Undale 
cum toto jure adjacentium, quod Eahtahundred Anglice 
nominatur, et cum mercato ac theloneo ea prorsus liber¬ 
tate donamus, quatinus nec rex, nec comes, nec epis¬ 
copus, prseter Christianitatem attinentium parochiarum, 
nec vicecomes, nec ulla umquam major minorve persona 
ulla dominatione occupare, nec de ipsa villa Undale, ubi 
legitime consedere debet, in alium locum transferre ulla- 
tenus prsesumat. Sed tantum abbas prsedicti ccenobij 
illud cum suis causis et legibus totum in sua potestate 
liberrime teneat, et quando vel in quo loco sibi placuerit 
sine ulla contradictione sedere faciat. Item terras nostro 
adjutorio vel dono vel optimatum meorum per prsefatum 
episcopum eidem monasterio adjectas, quae hie ex parte 
titulantur, id est, Baruue, Wermingtun, Asctun, Kyteringas, 
Castre, Eilisworthe, Waltun, Witheringtun, Ege, Thorp, 
et unum monetarium in Stanford, in perpetuam liberta- 
tem concedimus. Sint ergo tarn istse villae quam ceterse 
omnes qute ad ipsum monasterium pertinent, cum uni- 
versis rebus et rationibus suis, et totum quod appellatur 
Saca et Socne, ab omni regali jure et ab omni seculari 
jugo in seternum liber®, et in magnis et in minimis, in 
silvis, campis, pascuis, pratis, paludibus, venationibus, 
omnimodis mercationibus, theloneis, omnium rerum pro- 
curationibus Dei beneficio provenientibus. Concedimus 
etiam quartam partem stagni quod dicitur Witlesmere, 
per episcopum Adeluuoldum acquisitam, cum omnibus 
scilicet aquis, piscariis, stagnis et paludibus attinentibus 
usque ad hos terminos circumjacentes, quorum septen- 
trionalis est ubi primum intratur Merelade de amne 
Nen, orientalis ad Kingesdelf, australis ad Aldwines- 
barue, qui locus est in palude contra medietatem vi® 
Ubmerlade, occidentalis ubi aqua deopbece finitur ad 
terram; qu® omnia antiquitus ad illud sacrosanctum 
monasterium multo latius et longius pertinuisse proban- 
tur. Mercatum quoque constituimus in Burch singulare, 
ut nullum aliud habeatur inter Stanfordiam et Hunte- 
dune, et ad illud damus ibidemque persolvi jubemus 
totum sine ulla contradictione theloneum, hoc est, prime) 
de tota Witlesmere usque ad theloneum regis quod jacet 
ad hundred de Normannescros, et de Witlesmere sicut 
Merelade venit ad aquam Nen, et inde sicut aqua currit 
ad Welmesforde, et de Welmesforde usque ad Stanforde, 
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et de Stanforde iuxta cursum aquae usque ad Crulande, 
et de Crulande usque ad Must, et de Must usque ad 
Kingesdelf, et deinde usque praedictum Witlesmere. 
Propter varia quippe lucra, et corporalium et spiritualium 
utilitatum, hoc mercatum decernimus illic celebrari et 
undique illud requiri, quatinus et Dei ministri inde adju- 
ventur propinquiiis, et a concurrente populo inter ter- 
rena necessaria ccelestia petantur subsidia, dummodo per 
sancti Petri quaesita patrocinia; et per missarum audita 
misteria, secundum fidem cujuslibet ibi possint redimi 
diversarum off'ensionum debita. Porro, decedente ab- 
bate, de eadem congregatione fratres successorem ido- 
neum eligant, et regis favore ordinetur. 

Hanc igitur totius abbati* tam in longinquis quam 
proximis possessionibus regificam libertatem ab omnibus 
approbatam, excepta modo rata expeditione et pontis 
arcisve restauratione, satagimus per ipsum devotissimum 
hujus descriptionis auctorem Athelwoldum k sede apo- 
stolica Roman* ecclesi*, juxta primitivam ejusdem mo- 
nasterii institutionem, perpetuo corroborare. Quam qui- 
cumque in aliquo violare pr*sumpserit, ipsius summi 
prsesidis Petri, et Roman* ierarchi*, omniumque sa- 
crorum ordinum animadversione in infernum *ternum 
damnetur. Qui verb provexerit et defensaverit, in sorte 
electorum Dei remuneretur. Sancitum est hoc privile- 
gium anno dominie* incarnationis nongentesimo septua- 
gesimo secundo, meiq ; imperii terreni anno sextodecimo. 
Quod hujusmodi probabilibus testibus turn sanct* crucis 
indicio subnotatur juxta meam subscriptionem. Ego 
Eadgar, totius Albionis basileus, hoc privilegium cum 
signo sanct* crucis confirmavi. Ego Dunstan, Doro- 
vernensis ecclesi* archiepiscopus, hoc idem cum tropheo 
agi* crucis corroboravi. Ego Oswald, Eboracensis archi¬ 
episcopus subscripsi. Ego Adeluuold pr*sul consignavi. 
Ego iElfstan episcopus favi. Ego Athul pontifex con- 
sensi. Ego iEscwi abbas non renui. Ego Osgar abbas 
approbavi. Ego /Ethelgar abbas consensi. Ego 2Elfere 
dux. Ego Athelwine dux. Ego Brythnoth dux. Ego 
Oslac dux. Ego /Ethelward minister. Ego Eignulf mi¬ 
nister. Ego iElfsi minister. Ego Alfward minister. Ego 
Frythegist. Ego Thured. Ego Vif. Ego Wlfric. Ego 
Osferth. Ego Wlstan. Ego Ringulf. Ego Alfstan. 
Ego Athelsig. Ego Wlfeach. Ego Athelmund. Ego 
Thureferd. Ego Alfelm. Ego Frana. Ego Frithegist. 

NUM. X. 

Confirmatio Edwardi regis. 

[Ibid. fol. 63 b."| 

Ego Edwardus rex, Anglorum monarchiam regi- 
minis tenens, hoc decretum patris mei per deprecationem 
abbatis Aldulfi perhenniter affirmavi. Hiis testibus ad¬ 
juncts quos supra nominavimus. 

NUM. XI. 

Confirmatio Ethelredi reqis de eodem. 

[Ibid.] 

Ego Athelredus, Anglorum imperio sullimatus, has 
donationes pr*decessorum meorum, precante abbate Ce- 
nulfo, solidavi cum hiis testibus JDunstano et Oswaldo 
archiepiscopis. 

NUM. XII. 

Conjimatio Cnut regis de eodem. 

[Ibid. fol. 64.] 

Ego Cnut rex Anglorum, Deo favente et Elffino 
abbate deprecante, hoc privilegium cum optimatibus cor¬ 
roboravi. 

NUM. XIII. 

Confirmatio Edwardi regis de eodem. 

[Ibid.] 

Ego Edwardus Dei gratia rex Anglorum, hoc testi¬ 
monium antecessorum meorum, postulante abbate Leo- 
frico, comprobavi, et villam Fiskertune quam regina mea, 
ipso abbate Leofrico instante, per me dedit vel pocius 
reddidit, juri sancti Petri in Burch concedo liberam, 
cum terris, silvis, et aquis, et omnibus rebus pertinentibus; 
similiter de aliis terris, id est, Astune, Flectune, Over¬ 

tune, Alwaltune, Osgotbi, et c*teris qu* in eo tempore 
adject* sunt. Concedo eidem loco Saca et Socne, et 
Tol et Team. Testibus regina Eadgitha, Stigando et 
Aldredo archiepiscopis, Haraldo et Tostino, cum c*teris 
optimatibus meis. 

NUM. XIV. 

Confirmatio Willielmi regis de eisdem. 

[Ibid.] 

Ego Willielmus Dei beneficio rex Anglorum, pe- 
tente abbate Brand, istud privilegium in omnibus laudo 
et confirmo sicut suprascripti reges ante me, similiter 
etiam terras fratrum vel propinquorum suorum quas ha- 
bebant sub rege Edwardo h*reditarias et liberas, hoc est, 
Scotera, Scottuna, Malmetun, Raganaldethorp, Messing- 
ham, Cletham, Hibaldestowa, Walcote, Muscham, cum 
omnibus adjacentibus, ego concedo monasterio suo et ejus¬ 
dem loci patrono, beato Petro apostolo imperpetuum, 
liberas et quietas, cum omnibus consuetudinibus qu* 
appellantur Anglice Saca et Socna, quatinus jugiter sint 
propri* et dominie* in firmas et quaslibet necessitates 
ibidem Deo servientium. H*c ergo nemo h*redum vel 
successorum meorum temerare audeat, ne excommuni- 
cationis gladio intereat, et pro h*reditate ecclesi* infer¬ 
num possideat. Huic testes affuere Aldradus Ebo¬ 
racensis archiepiscopus, Wilwimus Lincolniensis episcopus, 
Merleisuein vice-comes, Vlf filius Topi, Willielmus Co¬ 
mes, Willielmus Maleit, Ingeluus presbyter. 

NUM. XV. 

De Barwe super Humbram. 

[Ibid. fol. 33.] 

Vxiversis sophi* studium intento mentis conamine 
sedulo rimantibus liquido patescit, quod instabilis hujus 
miserrim* ac caduc* vit* curriculus cum marcido inanis 
glori* flosculo tabescendo lugubriter deficit, et frivola 
ejus gloria nunquam in eodem statu permanens, velut 
f’umus rotatu celerrimo evanescit. At tamen annuente 
Christi mundi creatoris ac redemptoris gratia tam reci- 
duis pr*sentis vit* munusculis futuram *tern* vit* 
beatitudinem centuplicato questu adquirere lucrando, 
fide vigente catholica, prudentissime valemus. Quamo- 
brem ego iEdgar totius Britannic* Insul* regimina, do- 
mini largiente gratia gubernans, tali sapientium monitu 
dinoscendo, xv°. mei terreni imperii anno, ob ccelestis 
remunerationis pr*mium ruris portionem *t Bearuwe, 
quam olim sanctus Ceadda ante paganorum vastationem 
possederat, Adelwoldo mihi pr*sulum amantissimo ster¬ 
na largitus sum h*reditate, quam etiam ipse Episcopus 
domino nostro Jhesu Christo et Sancto Petro Apostolo, 
quern nostro adjutorio resdificavit, cui nomen est Burch 
concedit, me videlicet annuente atque hac firmissima sta- 
bilitate corroborante, quatinus pro nullius altioris vel 
inferioris gradus hominis reatu rus prsfatum a domini 
qui nunquam reatum commisit possessione privetur. Si 
vero crimen quod veni* non sit dignum, suadente diabo- 
lo, quod absit, loci procurator commiserit, agatur ratio- 
nabiliter de eo quod de regis agitur praeposito, ut vide¬ 
licet reo rite decuriato ac justo ordine depulso illi qui 
dignus sit Christi designetur uti regis solet pr*positura 
a nullo decurium violata. Vt autem firmior esset largi- 
fluum hujus telluris donum, dedit pr*fatus Episcopus 
regi prsdicto xl. meri argenti libras et unam auream 
crucem ei multo cariorem pecunia pr*dicta. Sit autem 
pr*dictum rus omni terren* servitutis jugo liberum, tri¬ 
bus exceptis, rata videlicet expeditione, pontis, arcisve 
restauratione. Si quis igitur hanc nostram donationem 
in aliud quam constituimus transferre voluerit, privatus 
consortio sanct* Dei ecclesi* *ternis baratri incendiis 
lugubribus jugiter cum Juda, Christi proditore, ejusque 
complicibus puniatur, si non satisfactione emendaverit 
congrua quod contra nostrum deliquit Decretum. 

His metis pr*fatum rus hinc inde giratur: 
Pis syndon [a lanb ge m*ro Barupe. iErest up 

of Humbre anblanges [ere ealdan die [ it cymS to pyrSe. 
fram pyrSe to heope briege. fram heope briege to merce 
mot. fram merce mote to cumbre hole, fram cumbre 
hole to pillum. fram pillum to micle hoh. fram micle 
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holie to middel hille. fram middel hille to mei'e die. spa 
anblang mere die oft ut on humbre. 

Anno dominie® incarnationis bcccclxxi. scripta est 
ha'C Carta his testibus consentientibus quorum inferius 
nomina caraxantur. 

Ego JEdgar totius Albionis basileus hoc Privilegium 
cum signo sanct® Crucis confirmavi. Ego Dunstan 
Doruernensis ecclesi® achiepiscopus hoc idem cum tro- 
pheo agy® crucis corroboravi. Ego Osuuald Ebora- 
censis mcclesi® archiepiscopus subscripsi. Ego Adeluu- 
old pr®sul consignavi. Ego Alfstan antistes consensi. 
Ego Athul pontifex concessi. Ego AEsuuig abb. non 
rennui. Ego Osgar abb. impressi. Ego iEthelgar abb. 
consensi. Ego iElfere dux. Ego iEthelwine dux. Ego 
BeortnoiS dux. Ego Oslac d. Ego jEtheluuard disc. 
Ego Enulf disc. Ego .ZElsige disc. Ego iElfuuard disc. 
Ego Frithegist. Pured. Vlf. Wulfric. Osferd. Wulstan. 
Fridegist. Hringulf. iElstan. iEthelsige. Leofsie. Wul- 
feah. Athelmund. Thurferd. Alfehn. Frena. 

NUM. XVI. 

Carta de Olenege. 

[Ibid. fol. 29 b.] 

Regnante inperpetuum domino nostro Jhesu Chris¬ 
to, Sacr® autem scriptur® ®dictafona catholicorum pa- 
trum nos ammonent ut memores simus quamquidem 
transeuntis mundi vicissitudo cotidie per incrementa tem- 
porum crescendo decrescit, et ampliando minuatur; cre- 
brescentibusque repentinis variorum incursuum ruinis vi- 
cinus finis terminus esse cunctis in proximo cernitur; ic- 
circo vanis ac transilibus rebus mansura eoelestis patri® 
pr®mia mercanda sunt. Hinc ego iEthelredus, annuente 
altithrono, Anglorum basileus c®terarumque gentium tri- 
uatim persistentium gubernator et rector, quandam mo- 
dicam numinis mei particulam. x. videlicet mansas in 
illo loco ubi dicitur Ollaneg cuidam in oppido fideli co¬ 
mite atque consanguinitate conjuncto, qui agnosticis 
noto nuncupato vocabulo iElfere; libens perpetualiter 
concedendo in ®ternam hereditatem donabo, quatinus 
vita comite hilariter possideat, et post se quibuscunque 
voluerit cleronomis liberaliter derelinquat. Maneat igi- 
tur meum hoc immutabile donum, ®terna libertate jo- 
cundum, cum universis qu® Deus Coelorum in ipso tellu- 
ris gramine ad usus hominum procreavit, pascuis, pratis, 
atque silvis, rivulorumque cursibus, exceptis tribus, expe- 
ditione, et pontis arcisve constructione. Si quis autem 
hanc nostr® munificenti® dapsilitatem versutus depra- 
vare temptaverit, sciat se obstaculum ir® Dei incurrere, et 
in ultimo examine coram Christo et Angelis ejus rationem 
reddere. 

His limitibus pr®fatum rus undique circumcingitur. 
Pis sint ]?ara x. hyda land ge m®re ®t Ollanege. 

jErest on calepan pere anblang lace into halgan broce. 
and lang broces to halgan pelle. of jiere pelle to bene ®c- 
cre. of dene ®cre and lang dene to ‘Sreo ge mere, of ‘brim 
ge m®ru on eegan croft, of eegan crofte on ba bic. anb 
lang dices on jione feld f anblang pyrtruman on hildes 
lil®pe on ];one stan. of bam stane on bone broc andlang 
broces in on use. anbland use on pilmforb. of ]?am forde 
anblang use to kekan pere. of kekan pere anblang use on 
calupan per. 

Scripta est h®c scedula anno ab incarnatione domini 
nostri Jhesu Christi bcccc.lxxvim. His testibus con¬ 
sentientibus, quorum inferius nomina karaxata videntur. 

Ego /Etlielredus rex, ad confirmandum roborandum- 
que hoc meum donum, signum sanct® crucis impressi. 
Ego Dunstan Dorobernensis ®cclesi® Archiepiscopus 
consensi. Ego Osuuold Eboracensis ®cclesi® Archi¬ 
episcopus adquievi. Ego Adeluuold Wintoniensis Epis- 
copus confirmavi. Ego iElfstan Episcopus consensum 
dedi. Ego ^Elfric Episcopus. Ego jEscuuig Episcopus 
dictavi. Ego /Edhelm Episcopus. Ego yElfstan Epis¬ 
copus solidavi. Ego Sigar Episcopus. Ego yElfeah 
Episcopus annui. Ego iEthelsige Episcopus. Ego 
Athulf Episcopus subscripsi. Ego ^Elfstan Episcopus. 
Ego Peobred Episcopus. Ego Alfere Dux. Ego iEthel- 
uuine Dux. Ego iEtheluuard Dux. Ego Byrhnoth Dux. 
Ego iEduuine Dux. Ego AEthelmer Dux. Ego Thored 
Dux. Ego Osgar abbas. Ego iEthelgar abbas. Ego 

Goduuine abbas. Ego Alfuuold m. Ego iElfuuard m. 
Ego jElfric m. Ego iEthelsige. Ego Alfgar. Ego iEthel- 

sige ministri. 

NUM. XVII. 

Carta de Hogh hi Cantia. 

[Ibid. fol. 31.] 

In nomine Christi tocius creatur® recuperatoris. 
Cum igitur dominus secularia regimina rite creator re- 
gere ita decreverit, ut nobis non solum qu® temporalia 
creaverat ad victum largiendo cotidie distribuit, immo 
etiam eisdem ipsis momentaneis ®terna posse mercare 
promiserit; quamobrem ego Cmduuala regi® quanta- 
cunque potestatis Christo gubernante functus officio, ut 
meorum criminum incendia elemosinarum lati® juxta Sa- 
lomonis sententia valuissem extinguere, bona quoque 
prophetata psalmigraphi oraculis Christo duce largiendo 
capescere promerear, Credo inquiens vates videre (bona 
domini in terra viventium. Cum dispensanti Domino 
Cantuariorum regimina nostro obtemperarent imperio. 
xl. terr® illius manentes ubi Hogh nuncupatur, ad He- 
bureahg insulam pertingentes, viro venerabili Egbaltho 
abbati eique Christi famili® subdito in propriam pro do¬ 
mino possessionem obtuli, ut tenere, et regere, et largire 
etiam cuicunque utile judicaverit perpetua libertatis con- 
ditione fruatur. Quam quidem donationem certissimis 
auctorum subscriptionibus ita ut infra cernuntur firmavi, 
ut si quis quod absit sua aut suorum dir® cupiditatis fa- 
cibus atrociter inflammatus, hoc Deo munus oblatum 
fraudare certaverit non jam mea sed Domini nostri Sal- 
vatoris et sancti Petri substantia sibimet ipsi perniciter 
populare persentiet. 

Cumque postmodum evoluto annorum circulo, pr®- 
fata regna Canti® dominio imperioque Sigheri Saxano- 
rum regis succumberet, prioris ipse pr®monitus exemplo, 
ut omnia qu® videntur ®ternaliter possideri nequierunt 
promptissima voluntate donatione antiq; consensit. 

At vero Suebeardus regi® utiq; status lectissimus 
flos, et futur® maturitatis si aura vitale venerantur cer- 
tissima spes, dum sibimet dominus mundi monarchia mi- 
rabiliter disponens regna pr®dicta Canti® concessit, h®c 
eadem non solum firmare sed et addere curaverit. Michi 
enim inquiens non ea tantum qu® a prioribus regni pos- 
sessoribus Deo tradita sunt firmare et subscribere sufficit, 
quia unicuique Dominus juxta actiones proprias reddere 
decreverit, ideoque honorabili Abbati Egbaltho una et 
ccetu cenubialiter secum degente, cum consensu omnium, 
et patronum meorum consilio, terr® illius adjacentem ter- 
minis quam ante ea in Hoge possederat. xx. terram ma- 
nentium addere pro Christo curaverim. In alio quoque 
loco sex cassatos uti silvarum necessitas haberetur, ubi 
Fercanhamstede nuncupatur, perpetualiter possidendam 
tribuam. 

Wigredus quoque quem et idem dominus ad cul- 
mina devexit regiminis, fideli et religiosa subscriptione 
firmavit. 

Succedente vero aliquantulo temporis spatio, conti- 
git ut coram iEthlredo regi christianissimo Merciorum, 
immo ut ita dixerim tocius Insulis Britanni®, hujus do- 
nationis cartula legeretur, et res gest® per ordinem omnia 
explicantur in monasterio Medeshamstede. Rogatus au¬ 
tem rex a supradicto abbate Egbaltho ut sua auctoritate 
ac propri® manus subscriptione roborare et confirmare 
dona priorum dignaretur ille vero non distulit, sed abs¬ 
que ulla excusationis apollogio adhibita secum ipsius 
consensum Episcopi Saxulfi, propriaque manu, et om¬ 
nium comitum suorum ibi pr®sentium subscriptionibus 
quorum hie infra nectuntur nomina perpetuali in domino 
sanxione firmavit. 

Hi sunt testes Donationis Ceaduual® regis Sax. 
Ego Ceaduuala manu propria signum Crucis expressi. 
Ego Theodoras Archiepiscopus consensi et subscripsi. 
Ego Erconuualdus Episcopus consensi. Ego Berhtual- 
dus abbas consensi. Ego Hagona abbas consentiens 
subscripsi. 

Signum crucis Sigheri regis. Signum crucis iEd- 
berti. Signum Crucis Gebredi. Signum Crucis Egeran. 
Signum Snoccan. Signum Teodan. Signum Cuffan. 

Donationes vero Suebeardi infra cernuntur. Ego 
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Suebeardas Signum Crucis manu propria depinxi. Sig- 
num Sebbi Episcopi. Ego Adrianus abbas consensi et 
subscripsi. Signum Crucis Huduc. Signum Ealuuardi. 
Signum Sigheri. Signum Hsecci. 

Signum Vihtredi Regis. Ego Gemmundus Episco- 
pus consentiens subscripsi. Ego Berhtualdus abbas sub¬ 
scripsi et consensi. Signum Beornheardi. Signum Haecci. 
Signum Iseardi. Signum Ealuuardi. 

Donatione et firmatione iEthelredi Regis. Signum 
iEthelredi Regis. Ego Saxulfus Episcopus consensi et 
subscripsi. Signum iEduualdi Principis. Signum Hald- 
here Principis. Signum Haelrici Principis. Signum Cilli 
Principis. Signum Teoda Principis. Signum Etencan. 
Ego Haddan abb.a indignus testis consentiens subscripsi. 
Ego Helmulfus consensi et subscripsi. 

NUM. XVIII. 

Carta de 2Etheistanestun. 

[Ibid.fol. 27.] 

Regnante inperpetuum domino nostro Ihesu Chris¬ 
to qui imperio patris cuncta, simul Sancti Spiritus gratia 
vivificante, disponit. Quamvis enim verba sacerdotum 
et decreta judicum in robore firmitatis jugiter perseve- 
rent, attamen pro incerta futurorum mutabilitate anno- 
rum cyrographorum testamento sunt roboranda, qua- 
propter ego iEduaiardus tocius Britanniae Basileus quan- 
dam telluris particulam. in. videlicet cassatos loco qui 
celebri ZEthelstanestun nuncupatur vocabulo, cuidam mi- 
nistro mihi oppido fideli vocitato nomine -ZEthestan cum 
omnibus utensilibus, pratis videlicet, pascuis, silvis, aeter- 
na largitus sum hereditate. Sit autem praedictum rus 
omni terrenae servitutis jugo liberum, tribus exceptis, 
rata videlicet expeditione, pontis, arcisve restauratione. 
Si quis igitur hanc nostram donationem in aliud quam 
constituimus transferre voluerit, privatus consortio Sanc- 
tae Dei Ecclesiae aeternis Baratri incendiis lugubris jugiter 
cum Juda Christi proditore ejusque complicibus punia- 
tur, si non satisfactione emendaverit congrua, quod con¬ 
tra nostrum deliquit decretum. 

His metis praefatum rus hinc inde giratur: Jnp pnb 
ba lanb je maepe into JE]>e 1 j'taneptune f> ip op Jiopnham 
bpoc mto jiupepleje bpoc ppa m to maptmep ho. j'pa m to 
holebpoc. op holebpoce ppa mto bpocholep. j'pa into paeb 
peje. op paebpege j'pa mto penge pojibe. 7 ppa ept mto 
jiopnham bpoc. 

Anno ab incarnatione domini nostri Jhesu Christi, 
Mill. xlvi. Indictione xim. scripta est hujus donationis 
singrafa, his testibus consentientibus, quorum nomina in- 
ferius caraxantur. Ego Eduuardus Rex praefatam Do¬ 
nationem cum Sigillo Sanctae crucis confirmavi. Ego 
rEti Archiepiscopus consignavi. Ego ZElfric Archiepisco- 
pus confirmavi. Ego iEdnoth Episcopus conscripsi. 
Ego Siuuerd Episcopus consensi. Ego .ZEthelstan Epis¬ 
copus corroboravi. Ego -ZElfuuine Episcopus. Ego 
Goduuine Episcopus. Ego Grymkytel Episcopus. Sti- 
gand Episcopus. Ego Rodbert Episcopus. Ego Here- 
man Episcopus. Ego Duduc Episcopus. Ego Alfuuold 
Episcopus. Ego Leofric Episcopus. Ego Aldreld Epis¬ 
copus. Ego Goduine Dux. Ego Leofric Dux. Ego 
Siuuard Dux. Ego Suegn Dux. Ego Beorn Dux. 

NUM. XIX. 

Carta Edwardi Regis de Fiskerton. 

[In manu Geo. Quarles armig. Gunton, Hist. Peterb. p. 140.] 

Oportet nos quos Deus praefecit temporaliter Rec- 
tores populo suo, ad omnes facere justitiam. Maxime 
autem ad Matrem nostrse salutis Ecclesiam, per quam 
Christiani facti perveniamus ad aeternam Dei misericor- 
diam, qui judicabit Reges terrce, et secundum opera sua 
reddet unicuique. Quapropter ego Edwardus Rex An- 
glorum pro villa Fiskertuna data in Burgh Sancto Petro 
jubeo fieri nostrae Confirmations Testamentum contra 
omnium scilicet calumniam iniquorum. Hanc quippe 
Viliam cum Leofriva foemina Lundonica haberet omnino 

propriam et liberam Beato Petro in praedictum locum, 
per obitum suum donavit earn sicut fideli testimonio 
nobis probatum est, perpetuo possidendam efi scilicet 
plena libertate qua ipsa possidebat. Haec obiit in via 
Hierosolymae. Quod ubi Leofricus Abbas de Burgh 
cognovit, ad nos causam suam retulit, et per idoneos 
testes justum comprobavit, nostrumque assensum inde 
postulavit. At Regina mea Edryd cum terrain vendi- 
casset, dicendo quod hanc sibi eadem foemina decrevis- 
set, idem Abbas per me et Principes meos, Reginse fra- 
tres Haroldum et Tostinum, ipsius potentiam flexit, datis- 
que ei in gratiam xx. marcis auri et ornamentis Ecclesiae 
quae ad alia xx. marca appreciantur, terram Monasterio 
suo liberrimam et integerrimam restituit. Hanc igitur 
donationem Ego Rex Eduardus cum ipsa Regina ita 
annuo, concedo, et confirmo quatenus tota ilia possessio 
Fiscartuna in aeternum sit perpetua et dominica ipsius 
Sancti Petri in Burgh ad usus sibi servientium, atque 
ita maneat libera in terris, aquis, silvis, pratis, pascuis, 
cunctisque rebus et justitiis pertinentibus, cum saca et 
socna, ut nullus inde quicquam repetat praeter arcis vel 
expeditionis subsidium. Hanc ergo contestor omnes 
posteros meos Reges et Judices, per Dominum omnium 
judicem, justitiae amatorem, et totius injustitise vindicem, 
nequis unquam audeat quicquam tam ex his quam de 
omni jure Sancti Petri detrahere aut diminuere, quia 
revera sicut illi consequuntur aeternam vitam qui Eccle¬ 
siam Dei amplificant, ita illis manent sempiterna tor- 
menta qui earn in aliquo spoliant. Qui autem haec vio- 
laverit, omnium Sacerdotum et Ministrorum Dei ore 
Anathema sit. Anno ab Incarnatione Domini millesimo 
lx. confirmatum est hoc Testamentum. Cui testes con- 
spicui subscribendo annotantur. Ego Eduardus Rex 
constitui. ^ Ego Edryd Regina concessi. Kp Ego Sti- 
gandus Archiepiscopus collaudavi. Ego Aldredus 
Archiepiscopus comprobavi. Ego Wolfrius Lincoln. 
Antistes corroboravi. sp Ego Haroldus Dux favi. ^ Ego 
Tostinus Dux testis fui. sp Signum Raulfi Regis Da- 
piferi. i-p Signum Asgeri Regis Dapiferi. Signum 
.►£< Signum Godrici filii Edryfe. ^ Sig¬ 
num Ulf de Lincona. hp Signum Askill Tokes sun. 

Signum Laulf Maltes sun. 

NUM. XX. 

Carta Regis Eadwardi. 

[MS. pen. Soc. Antiq. Lond. num. 60, fol. 21.] 

Cum universorum Dominus et Judex dicit judicate 
pupillo defendite viduam, quanto magis nos oportet ju- 
dicare ^Ecclesiae suae et in omnibus ejus causas et judicia 
adjuvare, et ipsi testes adesse, sine qua nec Christiani 
esse, nec ad Dominum possum us pertinere. Inter varias 
etiam rerum mutationes necessaria sunt litterarum testi- 
monia, quae fideliter confirmant et representant praeterita. 
Quapropter ego tocius Albionis rex Eduuardus rogatus 
a venerabili Leofrico Abbate de Burch de quadam com- 
modatione et conventione terrarum quae coram me facta 
est, annui ut hujusmodi carta fieret in testimonium et 
possessionem aeternam Ecclesiae suae. Igitur monachus 
Brand tres terras suas quas sub abbate Leofrico in pro¬ 
priam haereditatem monasterii sui acquisierat fratri suo 
Askytelo per Conventionem interim commendaverat, 
unam Scottun quam de sua proprietate emerat, alteram 
Scotere quam ei frater suus Siric donaverat, terciam 
Malmetun quam ei pater suus viva voce concesserat. 
Conventio autem tabs fuit, ut pro duabus prioribus pe- 
cuniam singulis annis quamdiu teneret persolveret, pro 
Malmetun vero aliam terram nomine Thorp post obitum 
fratris, simul et suas recipere deberet. Hanc Conventio¬ 
nem, sicut coram me et optimatibus raeis approbata est, 
ita Cartae testimonio tam praesentibus quam posteris jus- 
simus demonstrari, ea videlicet animadversione ut nulla 
occasio mali ingenii post haec interveniat, quo sancta 
Ecclesia quicquid ad se vel ad suos pertinet, quod absit, 
perdat; sed nunc praedictas terras secundum praedictam 
conventionem integre recipiat, et imperpetuum ea liber¬ 
tate qua dominicas et liberrimas terras tenet, Dei nutu et 
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nostro assensu possideat. Hujus rei testes hie subno- 
tantur. Ego Eduuardus Rex prsescriptum testamenturn 
Sancto Petro in Burch confirmavi. Ego iEdgith Regina 
eodem tenore favi. Ego Stigandus Archiepiscopus in- 
terfui. Ego Aldredus Archiepiscopus laudavi. Ego Wl- 
fuui Episcopus approbavi. Ego Dux Haroldus assensi. 
Cum his quoque testes assunt regii optimates, Athesta- 
nus, Jaulfus, Agamundus, Vlf, Wegga, Alfnoth, Locar, 
Hacun. Si quis vero inimicus haec auferre aecclesiae Dei 
conatus fuerit, auferat dominus partem suam de medio 
omnium electorum suorum. Ego quoque Brand cum 
abbate nostro Leofrico cunctisque fratribus nostrae con¬ 
gregation^ aeternam maledictionem inprecor hujus de- 
scriptionis adversariis, quicunque Sancto Petro prescrip- 
tas terras abstulerit. 

NUM. XXI. 

Nomina eorum qui dederint Tenementa et Possessiones 
Sancto Petro antiquitus. 

[Ex Hug. Candidi Coenob. Burgensis Historia, p. 43.] 

H^e sunt autem teme. Leofwynus Alderman filius 
Elfwynee dedit Deo et Sancto Petro Adelwoltune. Half- 
dene filius Brenctini dedit Sancto Petro Walecote apud 
Trikingham, et Brerchestorp, et Riale, et Belmestorp. 
Elfgarus de Dunesbi dedit Sancto Petro Dunesbi, sed 
abbas Brand dimisit illud cuidam propinquo suo ad 
firmam Haldene dicto, pro eo quod rex Willelmus ab- 
stulerat ei omnem terram suam et dederat Episcopo Lin- 
colniensi Remei. Et ideo ipse Remei injuste abstulit 
Sancto Petro hanc terram. Wlf filius Top* frater ejus 
dedit Sancto Petro Manetorp et Carletun. Burred et 
parentes ejus dederunt Deo et Sancto Petro Bartune 
juxta Ketering, et erat in dominio et ad firmam; sed 
Geffridus Episcopus de Sancto Loth, Justiciarius Regis, 
ad dampnacionem animae su* illud injuste abstulit. Et 
sic usque in diem hodiernum qui dominium praedict* 
villas a monasterio Sancti Petri de Burg detinent malae 
fidei possessores dinoscuntur. Alfelmus Alderman dedit 
Sancto Petro Cotingham, et Middelletun, et Benefeld, et 
omnia quae ad ipsa pertinent. Raulfus comes, propin- 
quus Regis Edwardi, dedit Sancto Petro Estun, et Brin- 
nighyrst, et Prestegrave, et Dreitun, et Glatliestun. Lan- 
getun in provincia Legecestriae Frane de Rogingeham 
dedit. Kinsius Archiepiscopus dedit Tineuuelle de pa- 
trimonio suo. Turkilus Iloche dedit Sancto Petro Co- 
lingham, et monetarium in Stanford, et terram ibidem ex 
ista parte Aquae. Et Winegotus apportavit brachium 
Sancti Oswaldi de Bebechurch. Godgit domina dedit 
Sancto Petro Hah, et Langele Denham, et Wassing- 
burch, et Binitun, et Cunungesburch, et terram in Berne- 
welle et casulam. Wluric Child dedit Marham. Comes 
Harold dedit Cliftune et terram in Londonia juxta mo- 
nasterium Sancti Pauli juxta portumque vocatur Ethere- 
dishythe. Elfsi Child filius Outi dedit Turlebi, Fredgist 
filius Catae dedit Guedhauring et ea quae ad illud perti¬ 
nent in Hoyland. 

Brand abbas, et Askylus, et Syricus, et Sivorthus, 
fratres, dederunt has terras Deo et Sancto Petro et fratri¬ 
bus in Burch, scilicet Muscliam ex alia parte Trentae, et 
Scotere et membra quae adjacent in Scotere, et in Scalkes- 
torp, undecim carrucatas terrae. In Scottune sex carru- 
catas terrae, in Torp duas carrucatas terrae. In Loletorp 
dimidiam carrucatam terrae. In Risum dimidiam carru- 
catam terrae. In Messingham quatuor carrucatas terrae 
et sex bovatas terrae. In Malmetun duas carrucatas ter¬ 
rae. In Cletham unam carrucatam terrae. In Hybaldes- 
tove unam carrucatam terrae, et quartam partem Ecclesi*. 
In Rachenildetorp duas carrucatas terrae et dimidiam. 
In Holme duas carrucatas terrae. In Risebi dimidiam 
carrucatam terrae. In Walecote octo carrucatas terrae. 
In Alchebarve unam carrucatam terrae, et Ecclesiam. 
In Normannebi unam carrucatam terrae. In Alethorp 
dimidiam carrucatam terrae. In Muscham unam carru¬ 
catam terrae, et duas bovatas terrae, et terram in Lin- 
colnia, quae reddit duodecim solidos per annum, et alias 
terras quarum nomina non retinemus, ita ut inter tota 
quinquaginta et duas carrucatas terrae dederint. In pro¬ 
vincia Lincolniae non sunt hydae sicut in aliis Provinciis, 

sed pro hydis sunt carrucatae terrarum, et non minus 
valent quam hydae. 

NUM. XXII. 

De Peichirche et Walton. 

[MS. pen. Soc. Antiq. Lond. mini. GO, fol. 37] 

In nomine almae trinitatis et individuae unitatis Pa- 
tris et Filii et Spiritus Sancti, quibus est una essentia, 
par deitas et indivisa majestas, communis apex, trinitas 
in nomine, unitas in deitate, aeternus ante omnia saecula. 
In fine saeculi homo factus ex virgine ut nos redimeret 
quos creavit. Ideoque necesse est ut in istis transitoriis 
ac fugitivis opibus adquiramus nobis in ccelis manentem 
substantiam, quam nec oculus vidit, nec auris audivit, 
nec mens percipere potuit humana, cujus praedestinatione 
iccirco ego JEdmundus .iEtheling rex pro amore redemp- 
toris nostri, et propter nomen sanctum qui dixit ‘ date et 
datibur vobis.’ Ideoque nunc donabo Deo omnipotenti 
exiguum munus ruriculae in loco qui ab incolis vocitatur 
aet Pegecyrcan in perpetua hereditate, ad locum quod 
dicitur novum Monasterium sanctae Trinitatis ac gene- 
tricis domini nostri atque omnium sanctorum, pro re- 
demptione animae meae et conjugii meae, et pro anima 
Siuerthi, id est unam mansam et dimidiam in supradicta 
uilla, et tres perticas in uilla quae dicitur Wealtun. Ita 
habeant sicut Siuerthus habebat in vita, in longitudine 
et in latitudine, in magnis et in modicis rebus, campis, 
pascuis, pratis, silvis, theloneum aquarum, piscationem in 
paludibus. Sit autem praedictum rus liberum ab omni 
servili tributo, seculariumque servitiumque exinanitum, 
tribus exceptis, rata videlicet expeditione et pontis ar- 
cisve restauratione. Praecipioque in nomine sancti Sal- 
vatoris tam nobis viventibus quam etiam qui christiani- 
tatis nomine et divin* agnitionis fide censentur, ut hu¬ 
jus libertatis statuta ad irrita deducere quispiam minime 
praesumat. Quisquis autem benevola mente hanc nos- 
tram donationem et elemosinam amplificare satagerit, in 
hoc preesenti seculo vitae illius prospera feliciter augean- 
tur, et eternae vitae gaudia aeterna succedant. Si quis 
igitur diabolica illectus pravitate, et hoc donum in aliud 
quam quod constituimus pervertere molitus fuerit, ma- 
neat aeternaliter retrusus inter flamivomas estuantis ge- 
hennae incorruptiones lugubre sibi solium vendicans inter 
tres nefandissimos proditores Christi, Judam, Annam, et 
Caiaphan, et in Satanae faucibus maneat deglutiendus, 
omnium infernalium morsibus carnificum sine fine lace- 
retur, nisi hie digna satisfactione emendare curaverit, 
quod contra nostrum decretum inique commisit. 

NUM. XXIII. 

Prcedia ad Ecclesiam Sancti Petri de Burgo spectantia, 
tempore Regis Willielmi Conquestoris. 

[Ex Libro Censuali vocato Domesday Book, penes Camerar. Scacc] 

Hunted'scire, fol. 205. 

Terra S. Petri de Burg Normanecros Hvnd. M. 
In Fletvn habet abb. de Burg. v. hid. ad geld. Terra 
viii. car. Ibi nunc in dominio n. car. In una hida et 
dim. hujus terrae. Ibi xim. villani et in. bord. habentes 
vi. car. Ibi *cclesia et xl. acr. prati. Tempore regis 
Edwardi et modo valet c. sol. 

M. In Alwoltune habet abb. de Burg. v. hid. ad 
geld. Terra ix. car. et in dominio terram n. car. praeter 
has v. hid. Ibi nunc in dominio n. car et xx. villani 
habentes vn. car. Ibi n. molini xl. solid, et i. piscaria 
quingent. anguillarum. v. solid, et x. acr. prati. Tem¬ 
pore regis Edwardi et modo valet vii. lib. 

In Ouretune Berewica hujus Manerii sunt v. hid. 
ad geld. Terra in. car. et n. bov. H*c est de victu 
monachorum. Nunc tenet Ansgeredus de Abbate. et 
ibi habet hi. vill. cum. i. car. et xv. acras prati. 

M. In eadem Ovretune habet Goduinus hi. hid. 
et dim. ad geldum. Terra n. car. et n. bov. Rex ha- 
buit socam super hanc terram. Haec non pertinuit ad 
abbatiam tempore regis Edwardi, sed in diebus Willielmi 
regis data est ad aecclesiam S. Petri. Nunc tenet Ansge- 
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redus de abbate. et habet ibi I. car. et in. vill. et i. bord. 
cum i. car. et ix. acr. prati. Tempore Regis Edwardi 
valet xl. sol. modo xx. sol. 

Bedefordscire, fol. 210 b. 

Terra Sancti Petri de Burg. In Stodene Hund. 

Abbas de Burg tenet Stanewiga. pro n. hid. et dim. se 
defendit. Terra est n. car. Ibi est i. car. alia et dim. 
pot. fieri. Ibi sunt n. uillani et n. bord. Pratum n. car. 
Valet xxx. sol. Quando recepit l. sol. Tempore Regis 
Edwardi xl. sol. Hoc Manerium tenuit Sanctus Petrus 
de Burg Tempore Regis Edwardi. 

North,ant'scire, fol. 221. 

Terra Sancti Petri de Burg. In Stoche Hund, 

Abbatia Sancti Petri de Burg tenet villam quae vocatur 
Burg. Ibi sunt vm. hidae. Terra est xvi. car. In do- 
minio sunt ve. et vii. servi. et xxxvn. villani et vm. 

bord. cum n. car. Ibi molinum de v. solid, et xl. acr. 
prati. Silva i. leuu. long, et mi. quarent. lat. Valuit 
xx. sol. Modo x. lib. 

In Stoch Hund. Ipsa aecclesia tenet Cotinge- 

ham. Ibi sunt vii. hidae. Terra est xim. car. In do- 
minio sunt n. et mi. servi. et xxix. villani. et x. bord. 
cum x. car. Ibi molinum de xl. den. et xn. acr. prati. 
Silua i. leuu. long, et dim. leuu. lat. Valuit x. sol. Modo 
lx. sol. / 

Ipsa aecclesia tenet Torp. Ibi n. hid. Terra est 
mr. car. In dominio sunt n. et mi. servi et xn. villani 
et ii. bord. cum. II. car. Ibi pratum hi. quarent long, et 
una quarent. lat. Silva vi. quarent. long, et mi. qua¬ 
rent. lat. Ibi sunt hi. sochemanni cum n. car. Valuit 
xl. sol. Modo l. sol. 

Ipsa aecclesia tenet Castre. Ibi sunt m. hidae. 
Terra est xii. car. In dominio sunt ii®. cum i. servo, et 
xiii. villani. et n. bordarii cum hi. car. et dimid. Ibi 
molinum de vm. sol. et xv. acr. prati. Silva vi. quarent. 
longitudine et mi. quarent. latitudine. Valuit xx. sol. 
Modo l. solid. 

Ipsa aecclesia tenet Eglesworde. Ibi sunt. vi. 

hidae. Terra est xn. car. In dominio sunt ii®. car. et 
xvii. villani. et n. bordarii et vm. sochemanni cum xn. 
car. Ibi n. molini de xn. sol. et xv. acr. prati. Silva 
hi. quarent. longitudine et n. quarent. latitudine. Va¬ 
luit xx. sol. Modo lxx. solid. 

Ipsa aecclesia tenet vi. hid. in Pillesgete. Terra 
est vi. car. In dominio est una cum uno servo, et ix. uil¬ 
lani et ii. bordarii et xxvi. sochemanni habent xi. car. 
Ibi molinum de x. sol. et xl. acr. prati. et v. ac. silvae. 
Valuit xx. sol. Modo mi. lib. 

Ipsa aecclesia tenet hi. hid. in Glintone. In hac 
cum append. Tempore Regis Edwardi fuerunt xxx. car. 
Terra est xn. car. in dominio sunt hi. car. et ii®. ancillae. 
et x. villani et vi. bord. et vm. sochemanni cum v. car. 
Ibi sunt c. acr. prati. Silva x. quarent. longitudine. et 
ix. quarent. latitudine. Valuit et valet lx. solid. 

Ipsa aecclesia tenet vm. hid. et unam virgatam terrae 
in Widerintone. Ibi cum append, fuerunt xxx. car. 
Tempore Regis Edwardi. Terra est xn. car. In domi¬ 
nio sunt v. car. et mi. servi. et xxx. villani et mi. bord. 
et xix. sochemanni habentes xix. car. Silva n. leuu. 
longitudine et una leu. latitudine. Valuit mi. lib. Modo 
vii. lib. 

Ipsa aecclesia tenet in Adelintone. i. hid. et di¬ 
mid. Terra est m. car. Ibi sunt vi. sochemanni cum 
Hi- car. et vii. acr. prati. Valuit n. sol. Modo x. sol. 

Ipsa aecclesia tenet vi. hid. in Vndele. Terra est 
ix. car. in dominio sunt hi. car. et hi. servi et xxm. vil¬ 
lani et x. bordarii cum ix. car. Ibi molinum de xx. sol. 
et cc.l. anguill. et ibi l. acr. prati. Silva hi. leu. lon¬ 
gitudine et ii. leu. latitudine. Cum oneratur valet xx. sol. 
De mercato. xxv. sol. Valuit v. sol. Modo. xi. lib. 

Huic Manerio pertinet dimidia hida in Terninge. 

Terra est dim. car. Ibi est unus villanus. Valuit n. sol. 
Modo xl. denar. 

In Wicesle Hund. Ipsi Manerio pertin. ne. hidae 
et una virgata terrae in Stoche. Terra est vm. car. 
In dominio est una car. et x. villani et n. bordarii cum 
ii. car. et dimid. Ibi x. acr. prati. Silua i. leuu. longi¬ 

tudine et v. quarent. latitudine. Valuit x. sol. Modo 
C.x. solid. 

Ipsa aecclesia tenet vii. hid. et dimid. in Wermin- 

tone. Terra est xvi. car. In dominio sunt mi. car. et 
hi. servi. et xxxn. villani cum vm. car. Ibi molinum de 
xl. sol. et ccc.xxv. anguill. et xl. acr. prati et una acr. 
silvae. Valuit v. sol. Modo xi. lib. 

Ipsa aecclesia tenet mi. hid. et dimid. in Ascetone. 

Terra est vm. car. In dominio sunt n. car. cum i. servo, 
et xi. villani et ii. bord. cum vi. car. Ibi n. molini de xl. 
sol. et ccc.xxv. anguill. et xvi. acr. prati. et imor. acr. sil¬ 
vae. Valuit vm. sol. Modo vii. lib. 

In Wicesle Hund. Ipsa aecclesia tenet Tedin- 

welle. Ibi sunt v. hidae et una virgata terrae. Terra 
est viii. car. In dominio sunt ii®. et xxmi. villani et xli. 

bordarii cum vii. car. Ibi n. molini de xxmi. sol. et xx. 
acr. prati. Valuit x. sol. Modo vii. lib. 

Ipsa aecclesia tenet i. hid. et unam virgatam terrae in 
Sliptone. Terra est n. car. et ipse sunt ibi cum vi. so- 
chemannis. Ibi mi. acr. silvae. Valet v. sol. 

Ipsa aecclesia tenet v. hid. et unam virgatam terrae 
in Erdibvrne. Terra est xv. car. In dominio sunt ne. 

7 ii. servi et ix. villani et vm. bordarii et mi. sochemanni 
cum v. car. inter omnes. Ibi molinum de xvm. sol. Va¬ 
luit hi. lib. Modo vi. lib. 

Ipsa aecclesia tenet i. hid. et unam virgatam terrae in 
Stanwige. Terra est hi. car. In dominio sunt ii®. car. 
cum uno servo, et vm. villani et mi. bordarii cum i. car. 
et ii. bobus. Ibi molinum de xx. sol. et vm. acr. prati. 
Valuit xl. solid. Modo c. solid. 

Ipsa aecclesia tenet x. hidr in Cateringe. Terra 
est xvi. car. In dominio est una. et i. ancilla. et xxxi. 
villani cum x. car. Ibi n. molini de xx. sol. et cvn. acr. 
prati et hi. acr. silvae. Valuit x. lib. Modo xi. lib. 

Terra Hominum ejusdem iEccLEsiiB, 

In Castre ten. v. milites hi. hid. de Abbate. et ibi 
habent v. car. in dominio. et ix. villani et v. bordarii et hi. 

servi cum n. car. et dimid. Valebat x. sol. Modo xl. 

sol. 
Rogerus tenet de Abbate Meletone. Ibi sunt n®. 

hidae. Terra est hi. car. In dominio sunt ne. cum i, servo, 
et v. villani et vi. sochemanni cum ii. car. Silva iii. qua¬ 
rent. longitudine et una latitudine. Valuit xx. sol. Modo 
xl. sol. 

In Eglesworde ten. iii. milites Abbatis iii. hid. et ibi 
habent iii. ear. Val. iii. lib. 

Anschitillus tenet de Abbate Witheringham. Ibi 
sunt ix. hidae. Terra est xvi. car. Tempore Regis Ed¬ 
wardi fuerunt ibi xxx. In dominio sunt m. car. et v. 
servi et xii. villani et vii. bordarii et xx. sochemanni cum 
xii. car. inter omnes. Ibi iii. molini de xix. solid. Silva 
ii. leuu. longitudine et una latitudine. Valuit iii. lib. 
Modo xi. lib. 

In Bvrglea tenet Goisfridus in. virgat. terrae de Ab¬ 
bate. Terra est ii. car. In dominio est una. et in. servi 
et vii. villani cum i. bord. habent i. car. Ibi vi. acr. prati 
et iii. acr. silvae. Valuit x. sol. Modo xl. solid. 

In Svdtorp tenet Goisfridus et ii. alij milites ii. hid. 
et dimid. de abbate. Terra est vi. car. Tempore Regis 
Edwardi fuerunt xn. In dominio sunt in. car. et nn. uil¬ 
lani et ii. bord. et xvm. sochemanni cum vii. car. Ibi n. 
molini et dim. de in. sol. et xx. ac prati. Silva ii. qua¬ 
rent. longitudine et una latitudine. Valuit xl. sol. Modo 

vi. lib. 
In Glintone ten. in. milites Abbatis x. hid. et unam 

virgatam terrae. Ibi habent vi. car. in dominio. et xxxni. 

sochemanni cum ix. car. et dim. Ibi ii. molini de xi. sol. 
et nn. den. Valuit xl. sol. Modo x. lib. 

In Widerintone ten. inior. milites Abbatis in. hid. 
et ibi habent nn. car. et xii. acras prati. Valuit xx. sol. 
Modo nn. lib. 

In Writorp tenet Aluuinus de Abbate. in. virgatas 
terrae quae pertinent ad Witeringham. Ibi habent in. 

soch. cum i\ car. et dimid. et nn. acras prati. Valet viii. 

solid. 
In Codestoche ten. n. milites de Abbate. in. hid. 

Terra est vi. car. In dominio sunt iii. et x. villani et nn. 
bordarii cum vi. car. et dimid. Ibi xxnn. acr. prati. Silva 

3 D 2 
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vi. quarent. longitudine. et mi. quarent. latitudine. Va- 
]uit v. solid. Modo lx. solid. 

In Lid intone tenet Willielmus de Abbate n. hid. 
et dimid. Terra est vr. car. In dominio est una cum i. 
servo, et vm. villani et n. bord. cum n. car. et vi. soche¬ 
manni cum n. car. et xn. acr. prati. Soca hujus terrae 
pertinet ad Vndel. Valuit x. solid. Modo xl. solid. 

In Warmintone ten. n. milites de Abbate i. hidam 
quae jacet ad Walebroc. Terra est n. car. Ipsae sunt 
ibi cum n. villanis et in. sochemannis. Valuit. n. sol. 
Modo xxx. sol. 

In Pochebroc tenet Eustachius de Abbate. nn. hid* 
unam virgatam minus. Terra est vm. car. In dominio 
est una cum i. servo, et v. villani et n. bordarii et in. so- 
chemanni cum vm. villanis habent nn. car. et dimid. inter 
omnes. Ibi v. acr. prati. Valuit v. sol. Modo xl. so¬ 
lid. De hac terra tenet Goisfridus unam virgatam terrae. 

In Mermeston et Chingestorp ten. v. milites de 
Abbate v. hid. de Soca. Terra est vm. car. In dominio 
sunt v. et ix. villani et in. bordarii et vi. sochemanni cum 
in. car. inter omnes. Ibi in. acr. prati. Valuit x. sol. 
Modo xl. solid. 

In Hinintone ten. in. milites de Abbate 11“. hid. et 
dimid. et est Soca de Vndel. Terra est nn. car. In 
dominio sunt ne. car. et v. villani cum n. car. Ibi x. acr. 
prati. Valuit x. sol. Modo xl. sol. 

In Lvllintone tenet Walterius de Abbate 1. hid. et 
dimid. quae pertinet ad Vndel. Terra est hi. car. In 
dominio est una et vli, villani cum 1. car. et dimid. Va¬ 
luit x. sol. Modo xxx. sel. 

In Winewiche tenet Eustachius de abbate dimi- 
diam hidam. Soca est de Vndel. Ibi n. sochemanni 
cum 11. villanis habent n. car. Valuit v. sol. Modo x. 
sol. 

Isenbard et Rozelinus ten. 1. hid et dimid. de Ab¬ 
bate. et pertin. ad Wermintone. Ibi cum in. villanis 
habent n. car. Valuit v. sol. Modo xl. solid. 

Duo milites et n. servientes cum 1. sochemanno ten. 
II. hid. et in. virgatas terrae quae pertin. ad Stoche. Ibi 
habent 11. car. et dimid. et vm. villanos et mi. bord. cum 
ill. car. Ibi x. acr. prati. Valuit v. sol. Modo l. solid. 

In Pilchetone tenet Rogerius de Abbate. II. hid. et 
dimid. Terra est v. car. In dominio est una. et vi. vil¬ 
lani et 11. bord. 7 II. sochemanni cum ini. car. Ibi vm. 
acr. prati. Silva xnn. quarent. longitudine et nil. qua¬ 
rent. latitudine. Valuit v. sol. Modo lx. solid. 

In Wadenho tenet Rogerus de Abbate unam vir¬ 
gatam terrae et dimid. et ibi habet dimid. car. cum 1. bord. 
Ibi n. acr. prati. Valet v. sol. 

In Asechirce tenet Azelinus et n. Angli de Abbate 
vi. hid. et dimid. Terra est x. car. In dominio sunt in. 
car. et in. servi et x. villani et xi. bord. cum v. car. Ibi 
xx. acr. prati. et vi. acr. silvae. Valuit lx. solid. Modo 
c. solid. 

In Tircemesse tenet Azelinus de Abbate. m. hid. 
et unam virgatam terrae. Terra est v. car. In dominio 
sunt n®. et in. servi et vn. villani et in. bord. cum n. car. 
et in. sochemanni cum 1. car. Ibi x. acr.. prati. Valuit 
xx. sol. Modo lv. solid. 

In Clotone tenet Eustacius de Abbate. hi. hid. et 
in. virgatas terrae et terciam partem dimid. hidae. Terra 
est v. car. In dominio est una. et unus miles et vnnvem. 
villani et xn. bord. et in. sochemanni cum nn. car. Va¬ 
luit x. sol. Modo xl. solid. 

In eadem villa tenet Elmarus de Abbate dim. hid. et 
ibi habet 1. car. et n. vill. et in. bord. cum dim. car. In 
tota villa sunt xxvi.acr. prati. Valet haec pars iElmari 
x. sol. 

In Pihteslea tenet Azo de Abbate v. hid. et unam 
virgatam terrae. Terra est Xin. car. In dominio sunt 
ne. et n°. servi et v. villani et totidem bordarii cum in. car. 
Ibi molinum de vm. sol. et xi. acr. prati. Ibidem habet 
Azo 1. hid. et dim. et ibi sunt nn. sochemanni cum 1. car. 
Valuit totum cum recep. vm. lib. Modo c. solid. Hoc 
Manerium fuit de firma monachorum. et ibi fuit domini- 
cum aedificium. 

In CateWorde tenet Eustachius 1. hid. et dimid. 
Terra est in. car. Ibi sunt nn. sochemanni cum 1. car. 
Valuit x. sol. Modo v. sol. 

In Eldewincle sunt in. hidae. Terra est x. car. 
In dominio est una. et ix. villani et n. bord. et n. soche¬ 
manni. cum nn. car. et dimid. Ibi xx. acr. prati. Silva 
11. leuu. longitudine et una latitudine. Valet xv. sol. cum 
oneratur. Valuit xx. sol. Modo xxx. sol. Si bene ex- 
erceretur c. sol. valet. Haec terra fuit tempore Regis 
Edwardi de victu monachorum. Ferron tenet per jus- 
sum regis contra voluntatem Abbatis. 

In Wodeford tenet Rogerus vn. hid. de Abbate. 
Terra est xn. car. In dominio ne. car. et dimid. et nn. 
servi. et xn. villani. et in. bordarii et xn. sochemanni 
cum ix. car. et dimid. Ibi molinum de n. solid, et xx. 
acr. prati. Valuit xx. sol. Modo lx. solid. 

In eadem Villa tenet Rogerus et Hugo et Siuuard. 
hi. virgatas terrae de Abbate. et ibi habent 1. car. et valet 
x. sol. Totum Manerium uuastum fuit cum acceperunt. 

In Edintone tenet Hugo de Abbate. in. hid. Terra 
est vm. car. In dominio sunt n®. cum 1. servo, et vm. vil¬ 
lani et nn. bord. et 1. sochemannus cum nn. car. Ibi mo¬ 
linum de xii. den. et cc. anguill. et vm. acr. prati. Va¬ 
luit x. sol. Modo xl. solid. 

In Erdinbvrne ten. nn. milites de Abbate. v. hid. 
una virgata minus. Ibi habent vi. car. in dominio et vm. 
vill. et n. bord. cum n. car. Ibi molinum de v. sol. Va¬ 
luit xx. sol. Modo c. sol. Soca jacet in Burg. 

In Craneford tenet Robertus de Abbate in. hid. et 
unus miles de eo. Terra est vi. car. Ibi sunt xv. so¬ 
chemanni habentes vi. car. Valuit v. sol. Modo xl. 
solid. 

In Craneford est 1. hida et dimid. Godricus ten. 
de Rege. Terra est in. car. In dominio est una. et mi. 
bordarii habent aliam car. Ibi molinum de n. sol. et 
nn. acr. prati et totidem silvae. Valuit x. sol. Modo 
xx. solid. 

In Dailintone tenet Ricardus de Abbate inior. 
hid. Terra est vmt0. car. In dominio sunt ne. et in. 
servi. et xvm. villani cum presbitero et nil. bord. ha¬ 
bent vi. car. Ibi molinum de xx. sol. et v. acr. prati. 
Valuit xl. sol. Modo c. solid. 

In Ascetone. tenet Iuo dimid. hid. de Abbate. Va¬ 
let nn. solid. 

Ledecetrescire, fol. 231. 

Terra Sancti Petri de Burg. Abbatia de Bvrch te¬ 
net in Langetone. v. car. terrae n. bovatas minus. Terra 
est v. car. In dominio est una. et ix. villani cum II. 
bord. habent in. car. Ibi vm. acr. prati. et v. acr. sil¬ 
vae. Valuit x. sol Modo xl. solid. Ailmarus libere 
tenuit tempore Regis Edwardi. 

Ipsa Abbatia tenet in Estone. xii. car. terrae. Terra 
est xvi. car. In dominio sunt n®. car. et x. uillani cum 
v. bord. et xn. sochemannis habent. vm. car. Silva ibi 
dim. leu. longitudine et mi. quarent. lat. Ibi xxx. acr. 
prati. Valuit vi. lib. Modo c. solid. Radulfus comes 
dedit Sancto Petro. 

Duo milites ten. in hac Villa 11. car. terrae de Ab¬ 
bate. Ibi x. villani habent 11. car. et x. acras prati. Va¬ 
luit xl. sol. Modo c. sol. 

Snotinghamscire, fol. 284. 

Terra Sancti Petri de Burg. Manerium. In Co- 
lingeham habebat Sanctus Petrus de Burgh, nn. car. ter¬ 
rae et dim. bov. ad geldum. Terra xnir. car. Ibi modo in 
dominio sunt n. car. et xxxvn. sochem. de 11. car. et in. 
bov. hujus terrae. et vm. villan. et bord. habentes. xnn. 
car. Ibi presbiter et ir. aecclesiae. et n. molini xx. soli- 
dorum. et cc. acr. prati. Silva min. n. quarent. longi¬ 
tudine et 1. quarent. latitudine. Tempore Regis Edwardi 
val. ix. lib. modo similiter. 

Manerium. In Nordmvscham habebat Sanctus Pe¬ 
trus de Burg. x. bov. terrae ad geldum. Terra nn. car. 
Ibi modo in dominio 1. car. et n. soch. de n. bov. terrae 
et dimid. et v. vill. et In. bord. habentes 1. car. et dim. 
et 11. molini xx. solidorum. et 1. wastum. et dimid. piscar. 
et xxx. acr. prati. Tempore Regis Edwardi ual. lx. sol. 
modo xl. solid. 

Lincolescire, fol. 345. 

Terra Sancti Petri de Burgo. Manerium. In Fis- 
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cartvne Hi. car. terrae ad geldum. Terra ad hi. car. 
Hoc Manerium fuit et est Sancti Petri de Burg. Ibi in 
dominio ill. car. et xvm. vill. et in. bord. habentes ini. 
car. Ibi aecclesia et presbiter. et hi. piscariae et dimid. 
reddentes xxi. denar, et cxx. acras prati. Silva pastilis 
x. quarent. longitudine et ix. latitudine. Totum xx. 
quarent. longitudine et ix. latitudine. Tempore Regis 
Edwardi val. xim. lib. modo xvn. lib. Tailla in. lib. 
Soca hujus Manerii in Scoltorne, et Holme, et Sutbroc 
v. car. terrae et dimid. ad geldum. Terra ad vi. car. Ibi 
habet Sanctus Petrus xxxn. sochem. habentes vm. car. 
Inland hujus Manerii in Refaim. mi. car. et vi. bov. 
terrae ad geldum. Terra ad nn. car. et vi. bov. Ibi xn. 
villani et II. bordarii habent mi. car. et lx. acras prati. 
Silva minuta. vnr. quarent. longitudine et mi. latitu¬ 

dine. 
Manerium. In Tvrolvebi habebat et habet Sanc¬ 

tus Petrus de Burg. in. car. terrae et v. bov. ad geldum. 
Terra ad tantundem car. et bov. Ibi est in dominio 
i, car. et x. villani et n. sochemanni habent i. car. et di- 
tnid. De hac terra habent n. homines abbatis. n. caru- 
cat. et ibi i. car. et dimid. et vii. vill. et n. sochem. cum 
i. car. Ibi xx. acr. prati. et quater xx. acr. silvae pastilis 
per loca. Tempore Regis Edwardi val. lx. sol. modo 
similiter. Tailla x. solid. 

Manerium. In Adewelle habebat et habet Sanc¬ 
tus Petrus de Burg v. car. terrae ad geldum. Terra ad 
v. car. Ibi nunc in dominio n. car. et x. vill. et n. bord. 
et II. sochem. habentes ill. car. et dimid. et xviii. acr. 
prati. Silvae pastilis c. et quater xx. acras et minutae 
Silvae lx. acras. Tempore Regis Edwardi val. lx. sol. 
modo similiter. Tailla xii. sol. 

In Witham et Mannetor. et Toftlund est Bere- 
vita dimid. car. terrae ad geldum. Terra ad mi. bov. 
Ibi n°. villani habent dim. car. et viii. acras prati. et 
xl. acras silvae minutae. Tempore Regis Edwardi val. 
v. sol. et nil. den. modo similiter. Ansfridus tenet. 

Berewita de Bergestorp est in Bintham. nn. car. 
terrae ad geldum. Terra ad nn. car. Haec terra est 
Sancti Petri Burg, dominica. Ibi nunc vi. villani ha¬ 
bent n. car. II. bov. Ibi Sasuualo homo Abbatis ha¬ 
bet de ipsa terra n. carucat. terrae. et in dominio dimid. 
car. et in. uill. cum i. car. et xxv. acras prati. et c. acras 
silvae minutae. Tempore Regis Edwardi val. haec soch. 
terra xxx. sol. modo xx. sol. 

Manerium. In Osgotebi habebat et habet Sanctus 
Petrus de Burg. v. car. terrae ad geldum. Terra ad v. 
car. Nunc Anschitillus homo Abbatis habet ibi n. car. 
et xiii. vill. cum nn. car. et xnn. acras prati. Silvae 
pastilis. xiii. quarent. longitudine et nn. latitudine. 
Tempore Regis Edwardi val. lx. sol. modo c. solid. 
Tailla xx. sol. Terra arabilis xnn. quarent. longitudine 
et vi. latitudine. Duae carucatae istius Manerii jacent 
in Lavintone hund. 

Manerium. In Walecote habebat et habet Sanc¬ 
tus Petrus de Burg v. car. terrae ad geldum. Terra ad 
vi. car. Nunc Gislebertus homo Abbatis habet ibi I. car. 
et vi. vill. et v. bord. cum n. car. et Ecclesia. et xnn. 
sochem. de n. carucatis. habentes nn. car. Una medie¬ 
tas de soca est Sancti Petri, et altera Gisleberti de Gant 
pertinet in Folchingeham. Ibi xxx. acr. prati. Tempore 
Regis Edwardi val. vm. lib. modo nn. lib.f 

Manerium. In Dvninctvne. habebat et habet 
Sanctus Petrus de Burg in. car. terrae ad geldum. Terra 
ad in. car. Ibi nunc i. car. in dominio et xn. vill. et xx. 
bord. cum n. car. et xvi. salinae xx. solidorum. et xn. 
acr. prati. Tempore Regis Edwardi val. lx. solid, modo 
similiter. 

t Soca de Walecote. In Hodebi. ii. bov. terrae 
ad geldum. Terra ad i. bov. et dimid. Ibi I. socheman- 
nus arat nobus. bobus. Ivo tenet. 

In Hoctvne habet Sanctus Petrus de Burg dimid. 
car. terrae ad geldum. cum saca et soca. Ibi in. vill. 
habent i. car. Colegrim tenet. 

Manerium. In Risvn habebat Elnod nn. bov. terrae 
ad geldum. Terra ad dim. car. Nunc habet Colsuan 
de Abbate Turoldo. et ipse ibi. n. bord. Tempore Regis 
Edwardi val. dimidiam marcam argenti. et modo simi¬ 
liter. 

f. Manerium. In Lolestorp hab. Rolft dim. car. 

terrae ad geldum. Terra ad nn. bov. Ibi Turoldus ab¬ 
bas habet i. car. et in. acras prati. Tempore Regis Ed¬ 
wardi val. xn. sol. modo v. sol. 

Manerium. In Scotone habebat Aschil. vi. car. 
terrae ad geldum. Terra ad vi. car. Ibi Ricardus homo 
abbatis habet sub Abbate in. car. et xxn. villani. et v. 
bord. et xvn. sochem. habentes n. car. In Lincolia 

hi. burgenses. v. sol. reddentes. et l. acras prati. et xxxvi. 
acras silvae minutae. Tempore Regis Edwardi val. c. sol. 
modo i hi. lib. Tailla xl. solid. 

Soca hujus Manerii in Torp. i. car. terrae ad gel¬ 
dum. Terra ad i. car. et dimid. Ibi nn. sochem. habent 
ii. vill. et i. bord. cum i. car. 

II. Maner. In Scotere habebantur Alnod et As- 
cbil vm. car. terrae ad geldum. Terra ad xn. car. Ibi 
Turoldus abbas habet nunc nn. car. et xxxii. vill. et xiii. 

bord. cum nnor. car. et xv. soch. cum in. car. et i. moli- 
num. et medietatem duorum redd. vm. solid, et n. piscar. 
xv. solidorum. et cxx. acras prati. et xxvm. acras silvae 
pastilis. Tempore Regis Edwardi xi. lib. modo x. lib. 
Tres leu. longitudine et i. latitudine. 

f. Soca hujus Manerii est in Scaltorp. hi. car. 
terrae ad geldum. Terra ad ii. car. Ibi viii. sochem. et 
nn. villani habent nn. car. et xxx. acras prati. 

f. Manerium. In Cletham. habebat ./Elnod. vii. 

bov. terrae ad geldum. Terra ad i. car. et dimid. Ibi 
Rogerus homo Abbatis habet i. car. et nn. vill. arantes 
cum v. bobus. et vii. acras prati. Tempore Regis Ed¬ 
wardi val. xl. sol. modo xxx. solid. 

f. Manerium. In Mameltvne habebat Rolft n. car. 
terrae ad geldum. Terra ad nil. car. Ibi Radulfus homo 
Abbatis habet i. car. et v. vill. et nn. bord. cum i. car. et 
xx. acras prati. Tempore Regis Edwardi val. xn. lib. 
modo lx. sol. Tailla xx. sol. Duas leu. longitudine et 

i. latitudine. 
Soca hujus Manerii in Cletham. i. bov. terrae ad 

geldum. Ibi i. sochem. arans. i. bov. 
Manerium. In Hiboldestov habebat Rolft x. bov. 

terrae ad geldum. Terra ad in. car. Ibi Gislebertus 
homo abbatis habet n. car. et xi. vill. et i. sochem. et in. 
bord. habent n. car. et dimid. et i. molendinum nn. soli¬ 
dorum. et cxi. acras prati. et lx. acras silvae minutae. 
Tempore Regis Edwardi val. vi. lib. modo lxx. sol. 

Tailla xx. sol. 
f. Manerium. In Rageneltorp habebat Aschil.